ENTREPRISES

ALPES-ENERGIES
MACONNERIE GENERALE
PLATRERIE - ISOLATION

Ent. MACONNERIE GENERALE

Entreprise EJP

ENT. ELECTRICITE GENERALE

CHAUFF'EAU SERVICES

Entreprise de PEINTURE

FERRONNIER D'ART - FORGERON
Entreprise AUTRE FORGE

CARRELEUR et Chape fluide

BM ELECTRICITE

Entreprise TAMIETTI

Entreprise AGC
(Assistance Génie Climatique)

Entreprise de PLOMBERIE

SB PLOMBERIE

Franck GIORDANO
Vincent ROCCAFORTE
Jean-Marc RABELLINO

Vittorio VANNI

Nordine HACHICHI

Lionel MANSUY

Frédéric MAJOIE

Gilles CAMILLERI

Amnon ERLICHMAN

Claude CAMILLERI

Alain Bodecci

Johanna TAMIETTI

Johanna TAMIETTI

Cyril ESCUYER

Salim BELKHIAT

ARTISANS

*hk

SPECIALITES

ok

Chauffage, sanitaires, salle de bains

Hkk

Charpente, carrelage, placo, rénovation

Hkk

Platrerie et isolation

ok
Rénovation de facade, toiture
Isolation thermique par I'extérieur

Fk

Jointeur - plaquiste
ook

Electricité générale, travaux publics/ferroviaires

entmansuy@orange.fr

Hkk

Plomberie Chauffage PAC

ok

Revétement du sol, pose de parquet, Chaux
peinture fagade, décoration intérieure, béton ciré
ok
Création d'ouvrages de ferronnerie et éléments
forgés au design créatif et unique. Rampe,

garde-corps, pergola, kiosque, portes et
portillons, outils, déco, sculpture...

Membre / formateur de I'école de forge TOUTOMARTO, propose des stages et formations de forge.
web : www.toutomarto.com

Courriel: autreforge@gmail.com

ook
Carrelage et chape fluide

camillericlaude@gmail,com

Hkk

Installation et Dépannage - Climatisation -
Automatismes - chauffage
bm.bodecci@orange,fr

ok
Plomberie (salle de bains clé en main)
Chauffages toute énergie - Electricité
www.entreprise-tamietti.fr
Entretien de chaudiére - Petit travaux enretien
Plomberie - Electricité
www.st-agc04.fr

ok

Tous Travaux de plomberie - Chauffage
escuyer,cyrii@orange,fr

Plomberie - Chauffage - Climatisation

volonneplomberie@gmail,com

Fk

Adresse

Quartier Montplaisir
Route Napoléon
36 Rue liberté

830 route de la Calade

7 Quartier de Femuy

142-Chemin de la Novieille

Montée de Saint Jean

253 Chemin de courcousson

939 chemin du Plan

65 quartier de viére

250 rte Sisteron - Fémuy

Quartier du Verger

info@entreprise-tamietti,fr

info@st-aqc04.fr

20 cours J.Paulon

48 rue centrale

Téléphone

06.03.25.02.98
06.07.29.85.68
06.09.21.95.51

06.88.25.80.96

06.76.28.27.75

04.92.64.03.60

04.92.32.44.91

06.87.84.16.35

04.92.64.26.01

07.68.33.90.87

04.92.64.31.68

04.92.64.37.84
06.77.81.35.70

04.92.31.42.01
06.30.70.28.07
04.92.31.42.01
06.30.70.28.07

06.26.14.86.06

06.67.11.53.08




